АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 21.09.2012                                                                              № 42
п. Большая Саровка
	О составе форм и сроках
представления  бухгалтерской

отчетности бюджетного учреждения
муниципального образования

«Саровское сельское поселение»

В соответствии с Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной бухгалтерской отчётности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.03.2011 №33н,
1. Установить сроки представления  бухгалтерской отчётности  бюджетного учреждения «Саровский сельский культурно-досуговый центр» по следующим формам: 0503737;0503760;0503779;0503738 не позднее 4 числа месяца, следующего за отчетным.
           2.    Установить сроки представления информации по распоряжению администрации Саровского сельского поселения  от 02.07.2012 № 35 (приложение 2) до 5 числа месяца, следующего за отчетным.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Васильковскую Н.А.

Глава поселения                                                                   В.Н.Викторов